
Priloha 6. 3 k zmluve t,. 15120

DOHODA O PLATBACn - na rok 2020 - 2021
T6to dohoda je prilohou Zmluvy o ndjme nebytov6ho priestoru t,.1512014

o opakovanom dodanl n6jomn6ho a sluZieb spojenlch s uZivanlm predmetu n5jmu

pre rok 2O2O - 2021 za priestory objektu : Stroj6renskd 3 v Ko5iciach

Platnost': od 01. 04.2020 do 31. A3.2021

uzatvorena medzi:

Prenajimatel':
KoSick! samospr6vny kraj

N6mestie Marat6nu mieru 1 ,04266 Ko5ice

tco: ss b41 016

zastUpeny: Spr5va majetku Ko5ickeho samospr6vneho kraja

sidlo: Tatranskd 25,040 01 Ko5ice
rin' 42 093 937

Dle : 2022359669
Bankovd spojenie: St6tna pokladnica

I BAN : SK688'l 8000000070002827 32

konaj0ci prostrednictvom: Mgr. Vladimir Milistenfer' riaditel'

N6jomca:
Patrik Paugsch

Hemerkovd 32,040 23 Ko5ice

Bank.spojer
IBAN:

Obdobic

D4l2A20

0512020

06t20?-0

0712020

0812020

0u2420
10t2020
11t2020

12!2020

0112021

0212021

0312021

V Ko5iciach dia x1 3

Za preltajimatel'a:

It/gr. Vladimir l\4ilistettfer,

DAtum dodania sluZbY

30.04,2020
31.05.2020
30.06.2020
31.07 ,2020
31.08.2020
30.09.2020
31.10.2020
30.11.2020
31,12.2020
31.01.2021

28.02.2021
31.03.2021

Ddtum splatnosti

15.04.2020
15.05.2020

15,06.2C20
15.07.2020
15.08.2020
15.09.202Q
15.10.2020
15,11.?020
15.'12.2020

15.01.2021

15,02.2021
15.03.2021

Kt
}4Att. ?-$2{}

riaditel'

V Ko6iciach dha

Za nSjomcu:
Patrik Paugsch

Variabiln!
symbol

Ndjom a sluZby
Platba
v EUR

152014 N6iomn6 74,73

Zitloha na spotrebu elektrickej energie 5,0c

Zlloha na spotrebu vody 10,0c

Zlloha na spotrebu tepla 50,0c

'anie vonkaiSich a vnftornVch spol' priestorov 13,0C

na dezinsekciu a deratizdciu 1,00

Odvoz komun6lneho odPadu 4,50

lnform6tor 11.0C

Prevddzka a 0drZba spolodnVch a ost. priestorov 5,00

OBP, PO ostatnfch priestorov, energetika 2,51

Spolu 176,74

Rekaoitul6t a
N6jom 74,73

SlrrZhv _ 102,0

Spolu
'l lorl

!-o'l-0


